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Chorzów, 9.06.2020 r.
RZP.271.258.2020B
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RZP.271.258.2020B: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych ze wskazanych jednostek miejskich (podmiotów) w Chorzowie (12 miesięcy).
Informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków na przedmiotowe zamówienie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2019.1843), wyjaśniam:

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie:

1.1. Załącznika 1a do SIWZ w formie edytowalnego arkusza kalkulacyjnego.
1.2. Załącznika 13 do SIWZ w formie jednego zbiorczego arkusza kalkulacyjnego.

1.3. Załącznika 10 do SIWZ – został uwzględniony w wykazie załączników a brak go na platformie zakupowej.

1.4. Załącznika 11 do SIWZ – o ile został sporządzony. W wykazie załączników został on pominięty.

1.5. Załącznika 15 do SIWZ w formie edytowalnego arkusza kalkulacyjnego – dokument udostępniony przez zamawiającego jest częściowo nieczytelny.

Odpowiedź: 

1.1. Oprócz wersji pdf Zamawiający załącza edytowalny arkusz kalkulacyjny – zmodyfikowany
1.2. Zamawiający nie załącza zbiorczego arkusza kalkulacyjnego.

1.3. Załącznik nr 10 jest jednocześnie załącznikiem nr 12 zmodyfikowanym.
1.4. Zamawiający informuje, że nie ma załącznika nr 11.
1.5. Zamawiający nie załącza edytowalnego arkusza kalkulacyjnego.
Pytanie nr 2:
W związku z zapisami rozdziału III pkt 9 Załącznika nr 5 do SIWZ (dalej Instrukcja):
2.1. Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek mycia pojemników dotyczy wyłącznie pojemników na bioodpady.
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż obowiązek mycia pojemników dotyczy wyłącznie pojemników na bioodpady.
Pytanie nr 3:
W związku z zapisami rozdziału XVIII Instrukcji:
3.1. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia oddzielnych zabezpieczeń do każdej z 75 umów?

3.2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie 2.1. prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób obliczona będzie wartość zabezpieczenia dla każdej z umów. Pragniemy zauważyć, że konstrukcja formularza cenowego uniemożliwia wyliczenie wartości umowy a co za tym idzie wartości zabezpieczenia dla każdej umowy oddzielnie.
3.3. Prosimy o rozważenie odstąpienia od wymogu wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wystawienie ponad 70 szt. np. gwarancji ubezpieczeniowych na każdą z umów to koszt kilkudziesięciu tysięcy złotych, a czas jaki jest potrzebny to okres minimum kilkanaście dni.
Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z żądania zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wykonawca nie będzie zobowiązany do wniesienia tego zabezpieczenia. Stosowne zmiany w umowie będą dokonane przed podpisaniem umowy. (modyfikacja)
Pytanie nr 4:
W związku z zapisami § 10 wzoru umowy:
4.1. Prosimy o wyjaśnienie czy sprawozdania miesięczne mają być sporządzone odrębne dla każdej placówki/jednostki miejskiej, czy też dopuszczalne jest sporządzenie sprawozdania zbiorczego.

4.2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie wykonania usługi jednym dokumentem przekazywanym w formie elektronicznej, bez odręcznych podpisów każdej ze stron przyszłej umowy? Wg wzoru umowy do każdej faktury przewidziano, protokół odbioru, sprawozdanie, raport oraz zbiorcze zestawienie worków. 

Odpowiedź: 

4.1. Zamawiający potwierdza iż sprawozdania miesięczne mają być sporządzone odrębnie dla każdej placówki/jednostki miejskiej.
4.2. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenie wykonania usługi jednym dokumentem przekazywanym w formie elektronicznej, bez odręcznych podpisów każdej ze stron przyszłej umowy.
Pytanie nr 5:
W związku z treścią załącznika nr 13 do SIWZ: 

5.1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza stosowanie zamiennie pojemników 240l. zamiast pojemników 120l. na odpady selektywne, co pozwoli na zastosowanie optymalnych rozwiązań organizacyjnych w zakresie transportu odpadów? 
5.2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza by w przypadku częstotliwości odbioru większej iż jeden raz w tygodniu dostawić dodatkowe pojemniki zamiast odbierać odpady częściej niż jeden raz w tygodniu? 
5.3. Czy Zamawiający dopuszcza podstawienie kontenera o pojemności 5m3 wskazanego w SIWZ jako KP5? 

Odpowiedź: 

5.1. Zamawiający nie dopuszcza stosowania zamiennie pojemników 240l zamiast pojemników 120l na odpady selektywne.
5.2. Zamawiający nie dopuszcza by w przypadku częstotliwości odbioru większej iż jeden raz w tygodniu dostawić dodatkowe pojemniki zamiast odbierać odpady częściej niż jeden raz w tygodniu.

5.3. Zamawiający dopuszcza podstawienie kontenera otwartego o pojemności 5m3.
Pytanie nr 6:
W związku z zapisami rozdział XIV Instrukcji: 

6.1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza przekroczenie ustalonych ilości, krotności (w tym szacowanych, nominalnych wartości umów) i rozliczenie dodatkowych usług po stawkach ofertowych bez dokonywania zmian w umowach?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza przekroczenia ustalonych ilości, krotności (w tym szacowanych, nominalnych wartości umów) i rozliczenie dodatkowych usług po stawkach ofertowych bez dokonywania zmian w umowach.
Pytanie nr 7:
W związku z zapisami rozdziału III punkt. 7 i 8 Instrukcji: 
7.1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści by odbiór odpadów z jednostek objętych przetargiem odbywał się łącznie z odbiorami odpadów z innych nieruchomości niezamieszkałych, z zachowaniem podziału na poszczególne frakcje? 
7.2. Jak należy rozmieć zapis o obowiązku podawania ilości odebranych odpadów z poszczególnych punktów? 

Odpowiedź: 

7.1. Zamawiający dopuszcza by odbiór odpadów z jednostek objętych przetargiem odbywał się łącznie z odbiorami odpadów z innych nieruchomości niezamieszkałych. Zamawiający nie dopuszcza by odbiór odpadów z jednostek objętych przetargiem odbywał się łącznie z odbiorami odpadów z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych.
7.2. Zamawiający modyfikuje brzmienie rozdz. III pkt 8.3. wprowadzając następujący zapis:
„8.3.
Przez cały okres trwania umowy Wykonawca będzie przekazywał każdej jednostce miejskiej (podmiotowi), z którą będzie miał zawartą umowę, raporty miesięczne (w formie pisemnej i elektronicznej w postaci pliku w formacie .pdf, .doc lub .docx, .xls lub .xlsx mailem) stanowiące część protokołu odbioru, w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Raporty będą zawierały informacje o:

•
ilości i wielkości pojemników oraz ilość worków/KP-5  z bioodpadami zebranych z danej jednostki miejskiej (podmiotu).”
Pytanie nr 8:
W związku z zapisami rozdziału III punkt. 10 Instrukcji: 

8.1. Proszę o doprecyzowanie, czy wykonawca zobowiązany jest do sprzątania miejsc wokół pojemników, czy jedynie do pozbierania odpadów wysypanych podczas załadunku? 

8.2. Prosimy o wyjaśnienie czy dopuszcza się odbiór odpadów gromadzonych w workach śmieciarką z zachowaniem podziału na poszczególne frakcje? 
8.3. Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca zobowiązany będzie do odbioru odpadów zmieszanych zdeponowanych przy pojemnikach w workach lub luzem? 

Odpowiedź: 

8.1. Wykonawca nie jest zobowiązany do sprzątania miejsc wokół pojemników, a jedynie do pozbierania odpadów wysypanych podczas załadunku.
8.2. Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów gromadzonych w workach śmieciarką z zachowaniem podziału na poszczególne frakcje.
8.3. Wykonawca nie będzie zobowiązany do odbioru odpadów zmieszanych zdeponowanych przy pojemnikach w workach lub luzem.

Pytanie nr 9:
W związku z zapisami rozdziału III punktu 6.2 Instrukcji: 

9.1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści wydruku harmonogramu na papieże innym niż kreda błysk o gramaturze 150 g/m2? 

Odpowiedź: 

9.1. Zamawiający nie dopuści wydruku harmonogramu na papierze innym niż kreda błysk o gramaturze mniejszej niż 150 g/m2. 
Pytanie nr 10:
W związku z zapisami rozdziału III punktu 3.3 Instrukcji: 

10.1 Biorąc pod uwagę, że przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących wyłącznie z części nieruchomości na terenie Miasta Chorzów (jednostki miejskie), a usługa nie obejmuje pełnych lat kalendarzowych, to nieuzasadnionym wydaje się nakładanie na wykonawcę obowiązku osiągnięcia poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia frakcji PMTS. Prosimy o podanie wzoru wg którego te poziomy będą obliczane z uwzględnieniem wyżej przywołanych okoliczności tj. z zachowaniem odpowiednich proporcji. Alternatywnie, prosimy o wykreślenie z SIWZ zapisów w tym zakresie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść rozdz. III pkt 3.3. poprzez jego wykreślenie.
Zamawiający modyfikuje:

W rozdziale III 

BYŁO:

8.3.
Przez cały okres trwania umowy Wykonawca będzie przekazywał każdej jednostce miejskiej (podmiotowi), z którą będzie miał zawartą umowę, raporty miesięczne (w formie pisemnej i elektronicznej w postaci pliku w formacie .pdf, .doc lub .docx, .xls lub .xlsx mailem) stanowiące część protokołu odbioru, w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Raporty będą zawierały informacje o:

•
ilości i rodzaju odpadów komunalnych,

•
ilości i wielkości pojemników oraz ilość worków z bioodpadami zebranych z danej jednostki miejskiej (podmiotu).

JEST:

8.3.
Przez cały okres trwania umowy Wykonawca będzie przekazywał każdej jednostce miejskiej (podmiotowi), z którą będzie miał zawartą umowę, raporty miesięczne (w formie pisemnej i elektronicznej w postaci pliku w formacie .pdf, .doc lub .docx, .xls lub .xlsx mailem) stanowiące część protokołu odbioru, w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Raporty będą zawierały informacje o:

•
ilości i wielkości pojemników oraz ilość worków/KP-5  z bioodpadami zebranych z danej jednostki miejskiej (podmiotu).

W rozdziale III
BYŁO:

3.3.
Przedmiot zamówienia należy wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.

JEST:

3.3. wykreśla się, tym samym pkt 3.3. otrzymuje brzmienie pkt. 3.4 i kolejno.

W rozdziale XVI

BYŁO:

5. Zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 (przesłanki obligatoryjne) i w art. 24 ust. 5 pkt 1, 6,7 i 8 Pzp. Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

JEST:

5. Zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 (przesłanki obligatoryjne) i w art. 24 ust. 5 pkt 1, 5, 6, 7 i 8 Pzp. Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

W projekcie umowy:

W § 14

BYŁO:

2.
Wykonawca w dniu podpisania niniejszej umowy zobowiązany jest do okazania aktualnej, opłaconej polisy OC oraz do utrzymywania ubezpieczenia w trakcie trwania niniejszej umowy pod rygorem wstrzymania płatności faktur lub odstąpienia Jednostki miejskiej/podmiotu od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy na zasadach określonych w § 21 ust. 1 pkt. 1.8 umowy.

JEST:

2.
Wykonawca w dniu podpisania niniejszej umowy zobowiązany jest do okazania aktualnej, opłaconej polisy OC oraz do utrzymywania ubezpieczenia w trakcie trwania niniejszej umowy pod rygorem wstrzymania płatności faktur lub odstąpienia Jednostki miejskiej/podmiotu od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy na zasadach określonych w § 22 ust. 1 pkt. 1.8 umowy.

W § 20

BYŁO:

6.2.
W przypadku dwukrotnego nie wywiązania się z obowiązku wskazanego ust. 3 i ust. 4 lub zmiany sposobu zatrudnienia osób wskazanych w wykazie, Zamawiający ma prawo od umowy odstąpić w terminie 30 dni od dnia dowiedzenia się o zdarzeniu opisanym wyżej i naliczyć karę umowną za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości zamówienia o którym mowa w §15 ust. 3, umowy, pozostałej do  zakończenia jej realizacji, po rozliczeniu wykonanych usług do dnia odstąpienia od umowy oraz  naliczyć dodatkowo kary umowne wskazane w ust. 6 pkt. 6.1  i ust. 6 pkt. 6.3.

JEST:

6.2.
W przypadku dwukrotnego nie wywiązania się z obowiązku wskazanego ust. 3 i ust. 4 lub zmiany sposobu zatrudnienia osób wskazanych w wykazie, Zamawiający ma prawo od umowy odstąpić w terminie 30 dni od dnia dowiedzenia się o zdarzeniu opisanym wyżej i naliczyć karę umowną za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości zamówienia o którym mowa w §13 ust. 2, umowy, pozostałej do  zakończenia jej realizacji, po rozliczeniu wykonanych usług do dnia odstąpienia od umowy oraz  naliczyć dodatkowo kary umowne wskazane w ust. 6 pkt. 6.1  i ust. 6 pkt. 6.3.

W § 22

BYŁO:

1.8.
W przypadku braku opłaconej polisy OC o której mowa w § 16 umowy w trakcie trwania umowy lub braku ciągłości ubezpieczenia w trakcie trwania niniejszej umowy. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dowiedzenia się o tej okoliczności.

1.9.
W przypadku  nie wywiązywania się przez Wykonawcę z obowiązków zatrudniania osób w oparciu o umowę o pracę , Zamawiający może od umowy odstąpić na zasadach określonym w § 21 ust. 6 pkt 6.2 niniejszej umowy

JEST:

1.8.
W przypadku braku opłaconej polisy OC o której mowa w § 14 umowy w trakcie trwania umowy lub braku ciągłości ubezpieczenia w trakcie trwania niniejszej umowy. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dowiedzenia się o tej okoliczności.

1.9.
W przypadku  nie wywiązywania się przez Wykonawcę z obowiązków zatrudniania osób w oparciu o umowę o pracę , Zamawiający może od umowy odstąpić na zasadach określonym w § 20 ust. 6 pkt 6.2 niniejszej umowy

W § 24

BYŁO:

2.
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym trzy egzemplarze dla Zamawiającego (jednostka miejska/podmiot) i jeden dla Wykonawcy.

JEST:

2.
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla Zamawiającego (jednostka miejska/podmiot) i jeden dla Wykonawcy.

Zamawiający modyfikuje też Załączniki nr 1A, 12, 13 (wszystkie 95 arkuszy), 14 i 15 poprzez wprowadzenie nowych. Dotychczasowe są nieaktualne. Zamawiający informuję, że załącznik nr 13 składa się z 156 arkuszy pdf. 
UWAGA. Wszelkie wprowadzone zmiany niniejszą modyfikacją łatwo odnaleźć sortując na platformie wg „Daty publikacji”

W związku z odpowiedziami na pytania i modyfikacjami Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprze zmianę terminu składania i otwarcia ofert:

Było:
7. 
Termin wpływu ofert upływa dnia 24.06.2020 r. o godz. 10:30.
8.
Otwarcie ofert nastąpi 24.06.2020 r. w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1, 41-500 Chorzów, w pokoju 420 o godzinie 11:00, poprzez otwarcie nadesłanych elektronicznie ofert.
Jest:

7. 
Termin wpływu ofert upływa dnia 25.06.2020 r. o godz. 10:30.
8.
Otwarcie ofert nastąpi 25.06.2020 r. w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1, 41-500 Chorzów, w pokoju 420 o godzinie 11:00, poprzez otwarcie nadesłanych elektronicznie ofert.
Załączniki:

- Załącznik nr 1A (pdf i excel)

- Załącznik nr 12

- Załącznik nr 13 (156 arkuszy pdf)

- Załącznik nr 14

- Załącznik nr 15

_____________________

BZP – a/a
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